UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 187/TB-STTTT Tiền Giang, ngày 07 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian tổ chức đối thoại cá nhân, tổ chức về quy định, thủ tục hành
chính, giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2025

Thực hiện Quyết định số 2191/QĐ-UBND ngày 24/8/2015 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tiền Giang ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 13/CT/TTg
ngày 10/6/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường trách nhiệm của người
đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các cấp trong công tác cải cách hành
chính;

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-STTTT ngày 22/01/2025 của Sở Thông tin
và Truyền thông về thực hiện nhiệm vụ cải cách thủ tục hành chính, kiểm soát thủ
tục hành chính của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2025;

Để góp phần năng cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính cho cá nhân,
tổ chức, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức các buổi đối thoại với cá nhân, tổ
chức nhằm tháo gỡ kịp thời những khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình
thực hiện các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin
và Truyền thông:

Chủ trì buổi đối thoại: Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông.
1. Thời gian
Định kỳ vào ngày Thứ Hai của tuần đầu tháng cuối quý, cụ thể như sau:

TT NGÀY/THÁNG/NĂM NGƯỜI TIẾP

1 03/3/2025 Giám đốc Trần Văn Dũng

2 02/6/2025 Giám đốc Trần Văn Dũng

3 01/9/2025 Giám đốc Trần Văn Dũng

4 01/12/2025 Giám đốc Trần Văn Dũng

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
2. Địa điểm
Tại Phòng họp số 02 - Sở Thông tin và Truyền thông, địa chỉ: Số 383 đường

Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

2

3. Nội dung đối thoại
Giải đáp các vướng mắc của cá nhân, tổ chức phát sinh trong quá trình thực

hiện các quy định, thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông
tin và Truyền thông.

4. Cách thức thực hiện
Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu giải đáp các vướng mắc phát sinh trong quá

trình thực hiện các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông
tin và Truyền thông có thể thực hiện theo 02 cách sau:

- Thứ nhất: Đến trực tiếp tại Phòng tiếp dân của Sở Thông tin và Truyền
thông. Địa chỉ: Số 383, đường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho,
tỉnh Tiền Giang.

- Thứ hai: Liên hệ trực tiếp qua số điện thoại 02733 888 877, Sở Thông tin
và Truyền thông sẽ phân công công chức tiếp nhận cuộc gọi và giải đáp vướng
mắc cho cá nhân, tổ chức.

Sở Thông tin và Truyền thông Thông báo đến các cá nhân, tổ chức có nhu
cầu giải đáp vướng mắc liên quan đến thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải
quyết của Sở Thông tin và Truyền thông được biết./.

Nơi nhận:
- UBND cấp huyện;
- Phòng VHTT cấp huyện;
- Trung tâm VH, TT&TT cấp huyện;
- BGĐ sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP (Hiệp).

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dũng